
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

» вересня 2025 р. м. Верхньодніпровськ №

«Про присвоєння об’єкту нерухомого майна, яке розташоване за межами 
населеного пункту адреси:

Дніпропетровська область, Кам’янський район, 
Верхньодніпровська територіальна громада, 

Комплекс будівель та споруд № 40»

Розглянувши звернення гр. Остромського Руслана Миколайовича, 
гр. Романовського Володимира Павловича, гр. Цимбала Павла Вікторовича, 
гр. Яцева Романа Романовича, гр. Мелюшко Наталії Віталіївни від 02.09.2025 
року, реєстраційний № 166018-012367-561-09-2025 про присвоєння об’єкту 
нерухомого майна адреси: Дніпропетровська область, Кам’янський район, 
Верхньодніпровська територіальна громада, Комплекс будівель та споруд № 40, 
який розташований за межами населеного пункту, враховуючи надані 
документи, керуючись п. 1-1 ст. 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна - Комплексу будівель та 

споруд, розташованого за межами населеного пункту на території 
Верхньодніпровської територіальної громади, Кам’янського району 
Дніпропетровської області, який належить гр. Остромському Руслану 
Миколайовичу на підставі договору купівлі-продажу тракторно-польового 
стану (254/1000 частки), посвідченого приватним нотаріусом Верхньодні­
провського районного нотаріального округу Дніпропетровської області 
19.08.2002 року, реєстраційний № 2171; гр. Романовському Володимиру 
Павловичу (182/1000 частки), гр. Цимбалу Павлу Вікторовичу (194/1000 
частки), гр. Яцеву Роману Романовичу (192/1000 частки), гр. Мелюшко Наталії 
Віталіївні (178/1000 частки) на підставі договору купівлі-продажу 746/1000 
частки тракторно-польового стану, посвідченого приватним нотаріусом 
Верхньодніпровського районного нотаріального округу 03.05.2018 року, 
реєстраційний № 320, адресу: Дніпропетровська область, Кам’янський 
район, Верхньодніпровська територіальна громада, Комплекс будівель та 
споруд № 40.

Комплекс будівель та споруд розташований на земельній ділянці - цільове 
призначення - 01.13 Для іншого сільськогосподарського призначення площею



0,5 га, кадастровий номер 1221081000:02:057:0001, знаходиться за межами 
населеного пункту села Заполички Верхньодніпровської територіальної 
громади, Кам’янського району, Дніпропетровської області.

2. Зобов’язати гр. Остромського Руслана Миколайовича 
(ІПН:2 , гр. Романовського Володимира Павловича (ІПН:.--------------),
гр. Цимбала Павла Вікторовича (ІПН:: І, гр. Яцева Романа Романовича
(ІПН:: ), гр. Мелюшко Наталію Віталіївну (ІПН:: ) внести
відповідні зміни в технічну документацію в ТОВ «Верхньодніпровське бюро 
технічної інвентаризації» відносно об’єкту нерухомого майна: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська територіальна громада, 
Комплекс будівель та споруд № 40.

3. Дане рішення набирає чинності з дати його прийняття.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Єфіменко


